ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ

Кемеровская территориальная профсоюзная организация

ПР ЕЗИДИУ М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2016 г. г. Новокузнецк № 1-1

О неработающих пенсионерах-ветеранах, имеющих

право на получение пособия от ветеранской организа-

ции Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

Рассмотрев письмо ФПОК № 015-685 от 23.11.2016, на основании Положе-

ния «О порядке производства социальных выплат ветеранам войны и труда ве-

теранской организации Федерации профсоюзных организаций Кузбасса» прези-

диум комитета Кемеровской ТПО ГМПР

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ходатайствовать перед Федерацией профсоюзных организаций Куз-

басса о выплате пособия пенсионерам-ветеранам профсоюзного движения, быв-

шим работникам Кемеровской территориальной организации ГМПР:

1. Железко

Степан

Васильевич

- неработающий пенсионер-ветеран, ушедший на пенсию

из Кемеровской территориальной организации ГМПР

2. Корнеев

Алексей

Иванович

- неработающий пенсионер-ветеран, ушедший на пенсию

из Кемеровской территориальной организации ГМПР

3. Руденкова

Екатерина

Васильевна

- неработающий пенсионер-ветеран, ушедшая на пенсию из

Кемеровского обкома профсоюза рабочих металлургиче-

ской промышленности

4. Соболев

Валерий

Валентинович

- неработающий пенсионер-ветеран, ушедший на пенсию

из Кемеровской территориальной организации ГМПР

5. Телкова

Татьяна

Кузьминична

- неработающий пенсионер-ветеран, ушедшая на пенсию из

Кемеровского обкома профсоюза рабочих металлургиче-

ской промышленности

6. Хандогина

Вера

Леонтьевна

- неработающий пенсионер-ветеран, ушедшая на пенсию из

Кемеровского обкома профсоюза рабочих металлургиче-

ской промышленности

2. Направить до 20.12.2016 сведения о неработающих пенсионерах-вете-

ранах (список прилагается) в комиссию по назначению и выплаты пособия за

2016 год для рассмотрения.

Председатель  М. Ю. Виноградов